Handwritten notes and diagrams on the right margin, including a table with columns and rows, and various scribbles.

Videri dicitur modus sub quibus
 p̄tenduntur d̄ns quibus fz de
 causa vniuersali ut de causa d̄nti

Nota b̄n yta d̄. in p̄ncipio

ea sententiā affōi. **C**irca saniet generationem. si
 g̃ ita est in apāte. ita erit in se. 4^o aī r̃ primo suppo
 nitur. q̃ motus versus terminū ad quē plus sapit
 naturam termini ad quem quam terminū a quo.
 Secundo supponitur q̃ in tali motu p̃tine plus
 acquiritur de termino ad quez r̃ plus perditur d̃
 termino a quo. q̃ q̃ quādo incipit materia digerī
 tunc incipit insi r̃ mus moueri ad sanitatem r̃ q̃to
 magis procedit tanto magis mouetur ad sanitatē
Et hijs arguitur sic a fine p̃ncipiij vsq; ad sta
 tum procedit for. in motu ad sanitatem. q̃ per totū
 illud tempus continue magis acquirit de termino
 ad quem qui est sanitas r̃ plus: r̃ plus deperdit d̃
 termino a quo qui est morbus: r̃ ideo cōtinue mor
 bus minoratur vsq; ad statum. Et per consequēs
 est minor q̃ in fine p̃ncipiij. q̃to arguitur qz sal
 tem in aliquo morbo videmus statum quo ad di
 gestionem esse minorē se. ut in peraugmastica se.
 sed hec ratio paucum valet. **C**ōtra hanc rationēz
 siue positionem sunt quinque rationes in p̃ncipi
 pio facte. Arguitur etiam sic in apāte cum sanies
 generatur propria accidentia apostematis sūt ma
 iora. q̃ morbus dum generatur sanies est maior q̃
 erat in p̃ncipio. assumptum patet ex afforismo.
Circa generationem saniet: r̃ ex consequenti se
 quitur q̃ propter statum cum materia est digesta
 morbus est maior: r̃ sic non erit maximus in subo
 illo. Sequendo hanc viam responderetur ad argu
 menta. **A**d p̃imum conceditur q̃ calor est mai
 or in statu. sed non sequitur. q̃ se. est maior. nō. n.
 est ita preternaturam in statu. preterea experientia
 patet q̃ calor in statu est maior cum conditioni
 bus dictis. nam dicam hoc contingere vbi plus
 valde de materia sit sub actu putredinis. **A**d se
 cundum cum dicitur. aliquando talis morbus est
 maximus. dico q̃ hoc est in p̃ncipio quo ad dige
 stionem materie r̃ cum inferitur q̃ augmentum fu
 erit tempore neutralitatis. nego argumētum imo
 fuit post p̃ncipium. Et si dicatur morbus nō au
 gebatur imo minuebatur. q̃ fuit tunc augmentuz
 nego consequentiaz. loquendo de augmento quo
 ad materie digestionem. vt patet de peraugmasti
 ca. **D**ico igitur morbū non esse maximum in p̃nci
 p̃io sui sed in fine sui p̃ncipiij. qz vsq; ad illud nō
 apparent signa manifesta digestionis. ideo tūc ma
 teria est plurimum maligna. sed postea continue
 meliorat. morbus igit̃ crescit in p̃ncipio: sed post
 continue procedit discescendo. **A**d tertium p̃z
 q̃ assumptum est falsum in casu nostro. **A**d 4^m
 conceditur q̃ in statu est maior pugna virtutis cō
 tra materiaz. non qz materia de se magis stimulet
 sed qz cum hoc virtus hz maiorem proportionem
 r̃ currit proprietates inter materiam digestam r̃ vir
 tutem merito cuius virtas potest plus conari age
 re in materiam. Et ideo tunc fiunt fortia acciden
 tia contraria penes que distinguuntur a doctorib⁹
 tpa morbi tāq; penes accētia. **A**d q̃ntum nega
 tur. assumptū absolute prolatum. Sed si dicatur
 tūc morbus maior quādo merito sui operatiōes